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I de senaste avtalsrörelserna har vi vant oss 

vid att arbetsgivarna kommer med aggressiva 

krav på försämringar i avtalen – mindre rätt 

till sommarsemester, mer helgjobb, att bli 

skyldiga att arbeta igen tid som arbetsgivaren 

inte lyckats planera ut—  bara några exempel 

från de senaste åren. I år är yrkandena 

mindre aggresssiva. Men gör mig ändå 

bekymrad. 

För vi i Seko är oroliga över branschens 

framtid. Det är personalbrist i princip 

överallt. Vad vi hör och ser är att våra 

medlemmar är trötta på att det ständigt 

kastas runt med scheman, att man inte kan 

planera något, inte har någon fritid och att 

pressen blir allt tuffare och tiden för 

återhämtning allt mindre. 

Arbetsgivarnas besked är att det inte finns 

några problem. Och om det finns problem 

beror det på allt annat än på dem själva. Det 

bästa är att göra så lite som möjligt. 

Egentligen är allt bra. 

Det går inte annat än att känna att det liknar 

beskeden vi får lokalt från SJ Götalandståg. 

På intranätet presenterar man en 

verksamhetsplan där ett av fokusområden är 

att vara en attraktiv arbetsgivare. Hur? 

Genom att ”Bibehålla och stärka relation och 

samarbete med landets lokförarskolor, 

Utveckla förar- och tågvärdshandledarrollen, 

Förbättrad kommunikation genom nytt, SJG-

anpassat intranät,  Aktivt arbete mot hot och 

våld på utsatta linjesträckningar”. 

Med andra ord: Vi som jobbar här får nöja 

oss med ett nytt intranät och att 

förhoppningsvis inte behöva få en smäll på 

käften för att vi gör vårt jobb. 

 

Jag saknar någon enda åtgärd som tar hand om 

det som vi får höra: att medlemmar vill ha hjälp 

med att lösa pussel med barn och familj, bra 

scheman som håller, att någon gång få möjlighet 

att jobba heltid. 

Vad får vi för besked i de frågorna? Att det är en 

stor fråga, vi följer lagen, vi arbetar med det… 

Sanningen är nog att det inte står på vårt 

företags agenda att lösa de här frågorna. Då 

hade vi fått andra svar och våra förslag hade inte 

avvisats eller ignorerats. 

Nej, arbetsgivarna lyfter helt andra saker med 

oss. Då handlar det om att slippa lägga ut 

semester som ledighet, att förlänga tiden man 

kan vara visstidsanställd och att få 

övertidsdispenser.  

Någon leverans i våra viktiga frågor ser vi inte 

röken av. 

Det duger inte. Det är dags att börja lyssna.  

I N E D N I N G  

Alex Weinfors 

Ordförande Seko Västtåg 
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I förra numret av Västnytt, #4 2022, pre-

senterade vi vilka yrkanden vår klubb skulle 

ha med sig till avtalskonferensen i Stock-

holm i slutet av januari. Men vad blev då 

Seko´s prioriterade krav in i årets avtalsrö-

relse? Här presenterar vi vad Sekos avtals-

delegation tar med sig in i förhandlingsrum-

met. 

 

 

• Löneökningar och höjda 

ersättningar 

 

Seko har valt att ha samma lönekrav som LO-

samordningen, dvs en löneökning på 4,4 % 

dock som lägst 1 192 kronor. 

 

 

• Stoppa ensamarbetet på 

resandetåg 

 

Vi ser en oroande utveckling internationellt, 

och nu även i Sverige, där resande tåg fram-

förs med enbart lokförare (Driver Only Oper-

ations). Just nu ser vi detta hända på pendeln 

i Stockholm, men Seko ser en risk att det kan 

sprida sig till andra operatörer i branschen. 

 

Seko anser att det är helt orimligt att trafik-

huvudmännen omdefinierar vad som är tra-

fiksäkert. Därför kräver Seko ombordperso-

nal med säkerhetstjänst på resandetåg. 

 

 

• Sen ändring av schema endast vid 

överenskommelse 

 

Vi måste kunna få ha ett hållbart schema som 

vi kan lita på. Därför siktar vi in oss på de 

sena ändringarna, de som sker på kortare 

varsel än två veckor. 

Möjligheten för arbetsgivaren att ändra 

eller tidsförskjuta ska inte vara möjlig om 

inte man kommer överens om det. Lagt 

schema ska ligga. Ett schema ska innehålla 

arbetstider där rast tydligt syns samtliga 

dagar och inte vara fullt med disp-dagar 

eller blankdagar. 

 

 

• Fem lediga dagar 

 

Seko vill införa fem lediga dagar. Vi är 

medvetna om att tid kostar pengar, men 

detta kan byggas upp över en längre pe-

riod. Dessa dagar ska man som medarbe-

tare ha möjlighet att ta ut som pengar om 

man hellre vill det då vissa medlemmar 

kan ha större behov av pengar än ledig tid. 

Syftet är att öka branschens attraktions-

kraft och främja folk att stanna i kvar. 

 

 

• Löner och villkor för ”städet” 

 

Sen avregleringen av järnvägstrafiken har 

denna del av branschen varit under extrem 

press vad gäller löner och villkor. Arbetsgi-

vare byts ut och gamla aktörer har svårt att 

konkurera när nya har billigare avtal. Det 

är inte okej, och därför vill Seko skydda 

våra medlemmar i denna del av Spårtrafik 

från att bli fortsatt illa behandlade och lågt 

värderade av arbetsgivarna. Målet är att 

skapa en centralt reglerad branschnorm 

gällande arbetstider och löner som för-

hindrar att konkurrera med avtalsdump-

ning. 

 

I gruppen städ ingår t.ex. depåoperatörer, 

fordonsvårdare, klottersanerare, komfort-

operatörer, lokalvårdare och stationsstä-

dare.  

 

FOKUS   Avtalsrörelsen 2023 
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I tidigare års avtalsrörelser har vi sett 

krav från arbetsgivarsidan som bland 

annat: rätt att styra över undertid, mer 

helgarbete, inga staketregler kring  

arbetstider och förlängning av semester-

perioden till att omfatta maj-september.  

 

I årets avtalsrörelse ser Seko istället en 

ny strategi, som vid en första anblick 

verkar mindre aggressiv men vid när-

mare granskning istället slår in välpla-

cerade kilar i ”mindre” frågor. För Seko 

är det tydligt att målsättningen är att 

underminera fackens roll på arbetsplat-

sen och att krackelera fundamentet som 

våra avtal står på.  

 

Arbetsgivarsidan vill ha löner enligt 

märket (se inforuta), men menar att alla 

avtalsförbättringar ska kostnadsberäk-

nas och dras av från det löneutrymmet. 

Däremot svarar man inte på om deras 

egna krav ska kostnadsberäknas enligt 

samma princip eller om detta enbart 

gäller Sekos krav.  

 

På föregående uppslag presenterade vi 

de krav som tagits fram av representan-

ter från de olika Seko-klubbarna inom 

Spårtrafik.  Här får ni möta arbetsgi-

varsidans motkrav i avtalsrörelsen 

2023.  

 

 

 

 

 

 

 

• Ändra den nya förhandlings-

ordningen 

 

2020 förhandlades en ordning fram för att 

vad som gäller vid en verksamhetsövergång i 

upphandlad trafik. Syftet med denna var att 

skapa stabilitet och skydda lokala avtal vid 

upphandling, och minska risken för avtals-

dumpning vid en upphandling. Denna för-

handlingsordning vill arbetsgivarsidan nu se 

över.  

 

 

• Mer flexibla arbetstider 

 

Arbetsgivarna vill kunna runda facket när 

det gäller arbetstider, turlistor och scheman. 

Yrkandet föreslår att arbetsgivaren ska 

kunna göra upp med den enskilde medarbe-

taren utan att gå via facket, vilket i praktiken 

innebär att kollektivavtalet inte längre gäl-

ler. Tågföretagen föreslår en arbetsgrupp 

som ska utreda förslaget. 

 

 

• Ta bort anciennitetsregler  

 

Anciennitetsregler finns inte inom alla före-

tag, men utspritt i branschen praktiseras det 

fortfarande. Det innebär att den som arbetat 

längst också har förtur till att exempelvis 

söka schema. Arbetsgivarsidan menar att 

anciennitetsregler omöjliggör för arbetsgiva-

ren att tillgodose andra schemaanpassningar 

som exempelvis föräldraanpassning eller re-

hab. Seko menar att om så vore fallet skulle 

det inte finnas problem med anpassade 

scheman på de arbetsplatser där anciennitet 

inte praktiseras. Enligt Seko är detta enbart 

ett sätt att stärka sin makt över arbetstiden. 
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• Ständig natt städ 

 

Ett yrkande som gäller att våra kollegor 

inom städ (depåservice, stationsvård, for-

donsvård, stationsstäd m.m.) ska kunna 

utföra nattarbete varje natt utan att ar-

betsgivaren behöver teckna lokala avtal 

om nattarbete. 

 

 

• Längre tid för fast tjänst 

 

I dagsläget finns det avtalat att 225 ar-

betsdagar motsvarar ett kalenderår. Ar-

betsgivaren menar att det inte ska gälla, 

utan att reglerna i nya LAS räcker.  

 

 

• Avstå omvandling till fast 

tjänst 

 

Innebär i korthet att Tågföretagen vill 

försämra nya LAS genom att möjliggöra 

för arbetsgivaren att genom en överens-

kommelse med den enskilde avstå att 

omvandla timanställning till tillvidare 

anställning när den anställda enligt lag 

ska LASas in. Detta utan att prata med 

facket. Seko ser en stor risk att det öpp-

nar för press från arbetsgivaren gentemot 

den enskilde arbetstagaren, och fler 

osäkra anställningar.  

FOKUS   Avtalsrörelsen 2023 

 

Märket - vad är det? 

 

De villkor som industrins parter kommer överens om ska 

fungera som ett kostnadstak för löneutvecklingen även 

inom andra branscher. Man säger att industrin sätter 

”märket”. 
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Den sista april sägs avtalet upp - vad  

händer egentligen då? Häng med när vi 

går igenom fredsplikt, stridsåtgärder, 

vad som egentligen händer vid varsel 

om strejk och vad du som medlem  

behöver tänka på.  
 

 

Fredsplikt och konflikt - vad betyder 

det? 

 

Under giltighetstiden för ett kollektivavtal 

gäller fredsplikt. Det innebär att varken fack-

förbund eller arbetsgivare får inleda stridsåt-

gärder under tiden avtalet löper. Men vid en 

avtalsrörelse kan de gällande kollektivavtalen 

sägas upp. Det innebär att fackförbund och 

arbetsgivarorganisationer förhandlar om 

frågor som det inte finns gällande avtal för - 

och därför kan varsla den andra parten om 

konflikt. 

 

Utgångspunkten för förhandlingarna i en av-

talsrörelse är att komma överens, men om 

åsikterna går isär och förhandlingarna stran-

dar finns möjligheten att ta till konflikt som 

sista utväg för att sätta press på motparten.  

 

Från fackets sida kan en konflikt handla om 

en övertidsblockad eller strejk. Det är Sekos 

medlemmar och förtroendevalda som ge-

nomför en konflikt, och det är fackklubbens 

uppgift att organisera det lokala konfliktar-

betet. 

 

 

Uppdatera dina uppgifter 

 

Vid en strejk är en vanlig motåtgärd från ar-

betsgivaren att låsa ute personal från sina ar-

betsverktyg. Det innebär att det inte går att 

komma åt sin arbetstelefon eller jobbmejl. Där-

för är det viktigt att du som medlem ser till att 

du anmält in privata kontaktuppgifter till facket 

och att dina uppgifter är uppdaterade.  

 

 

Vid en strejk eller lockout betalar arbetsgivaren 

inte heller ut någon lön. Istället får du  

som medlem ersättning för inkomstbortfall 

från Seko. Därför är det också viktigt att du 

också ser till att den lön du anmält in stämmer 

med din aktuella lön.    

 

FOKUS   Avtalsrörelsen 2023 

FREDSPLIKT OCH KONFLIKT 

vad är det och vad gäller? 

Övertidsblockad: Den fackliga organi-

sationen beslutar om att inget övertidsar-

bete får genomföras. 

 

Strejk: Arbetarna på en arbetsplats läg-

ger ner arbetet i syfte att påverka arbetsgi-

varen. Strejkrätten är en grundlagsskyd-

dad rättighet. 

 

Lockout: Arbetsgivare stänger ute an-

ställda från en arbetsplats. 

LITET STRIDÅTGÄRDSLEXIKON 
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Den 16e mars hölls en förhandling gällande kol-

lektivavtalsbilagan Särskilda regler Kinnekulle-

tåget. Sedan tidigare var reglerna förhandlade 

att gälla till sista maj i år, något vi skrev om i 

Västnytt  

nummer #4 2022.  

 

Under förhandlingen kom parterna överens om att 

förlänga de särskilda reglerna för Kinnekulle för hela 

T23, men Seko önskade att få med ytterligare en 

skrivelse som handlar om hur personal får jobba med 

start innan kl 04.30: 

 

Mom 2.9 Nattarbete 

Vid tjänstgöring i lokaltrafik upphandlad av Tra-

fikhuvudman får ordinarie arbetstid som påbörjas 

under tiden 00.00 till 04.30 inte förekomma två 

nätter i följd. 

 

Parterna är överens om att föra in den skrivelsen i 

avtalet, vilket innebär att man från och med 1/6 inte  

S Ä R S K I L DA  R E G L E R  K I N N E K U L L E TÅ G E T   

 

får ha två turer i rad som börjar mellan kl. 00.00-

04.30. I övrigt ser reglerna ut precis som de gör idag. 

 

Viktigt att notera är att förhandlade nycklar gäller. 

Det betyder att de nycklar där det idag ligger två 

turer i rad med start 00:00-04:30 inte kommer att 

ändras från den 1/6, utan ligga kvar. På skubben 

kommer det däremot inte få förekomma två turer 

med start mellan kl. 00.00-04.30 i rad. 

 

Hur blir det då T24? 

Varken arbetsgivaren eller vi i Seko är intresserade 

av att plocka bort möjligheten att göra avsteg på 

Kinnekulles turer. Vi i Seko vill dock se ett annat 

arbetssätt där avsteg hanteras på samma sätt som på 

övriga åkstationer - dvs avsteg förhandlas där det 

behövs (antingen på specifika turer eller 

tågkombinationer) snarare än som idag med ett 

separat avtal. 
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Varför vill vi det?  

Sekos förtroende för arbetsgivaren i schemafrågan 

är låg: införandet av IVU, nycklar som försvunnit 

och kommit tillbaka, ändringar av turer är några 

exempel på när arbetsgivaren inte hanterat 

medarbetares scheman respektfullt. 

 

Att skriva ett avtal på ett år med helt andra 

arbetstidsregler än det lokala kollektivavtalet anser 

vi vara att släppa ifrån oss för mycket makt över 

våra scheman, och öka risken för dåliga turer. 

 

Seko vill att arbetet med turer och nycklar ska ske 

lokalt genom att turlisteombud, skyddsombud och 

facklig representant blir inblandade i ett tidigt 

skede och därmed får mer att säga till om. Det kan 

krävas mer arbete men det säkrar också upp 

möjligheten för ett bättre schema som lokala 

ombud tillsammans med arbetsgivare tar fram. På 

S Ä R S K I L DA  R E G L E R  K I N N E K U L L E TÅ G E T   

så sätt kan vi undvika att turer kan byggas hur som 

helst utifrån avtalet Särskilda regler Kinnekulletåget. 

 

Vi har inte fått svar från arbetsgivaren hur de ser på 

saken inför T24 men vi anser att det vore märkligt 

om de vill försämra vår arbetsmiljö och göra ineffek-

tiva scheman. 

 

Sammanfattningsvis fortsätter trafiken på Kinnekulle 

som vanligt T23 ut med skillnaden att turstart mellan 

kl 00.00-04.30 inte får förekomma två dagar i rad 

(utöver på redan förhandlade nycklar). 

 

Bollen ligger nu hos arbetsgivaren inför T24. 
 

 

 

 

 

 

 

TRYGG OCH SÄKER I FALKÖPING 

Den 14e mars hölls en lokal Trygg och Säker-

dag i Falköping.  I fokus stod kameran och Crys-

tal Alarm. Lokalt skyddsombud Christina Laage 

och CS i Falköping var behjälpliga under dagen, 

och Jörgen Andersson AGS i Falköping provade 

den nya selen till kameran. Selen finns tillgäng-

lig för den som behöver hos din CS. Det var en 

rolig och lyckad dag! 
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- Under 2022 avhandlades det en del förbätt-

ringsförslag på våra fordon som vi börjar se 

frukten av nu bl.a. bättre frontbelysning och 

bättre vattenkran inne på våra toaletter på 

tågen. Jag var även ute och fotografera en del 

platser där vi har frekvent spårspring och 

vidarebefordra detta till Lokförarforum för 

vidare diskussion med Trafikverket. Vidare 

så var det en del arbetsmiljömöten, 

skyddsronder på bangårdar och lokaler, 

samverkansmöte, Fordon Förare, ja listan kan 

göras lång. 

 

Vad händer framåt nu under 2023? Vad ser 

du extra mycket framemot? 

- Något jag verkligen ser framemot är att 

fortsätta följa arbetet som Trafikverket startat 

upp med åtgärder inom plankorsningar och 

stängsel på utsatta delar av våran bana där vi 

har mycket spring och detta är garanterat på 

grund av all rapportering som gjorts genom 

åren av mina kollegor. Rapportering lönar sig 

även om det tar tid!  

 

- Något annat jag ser    framemot är att fortsätta     

förbättra samarbetet med arbetsgivaren, min 

närmaste CS och mina kollegor. Det fungerar 

ypperligt i nuläget men vi ska aldrig vara nöjda 

utan fortsätta arbeta hårt. Det finns alltid 

förbättringar man kan göra inom området och 

det är vi allihopa tillsammans som kan 

åstadkomma bra saker för våran arbetsmiljö.   

 

 

 

 

 

 

Västnytt fortsätter att presentera Sekos 

skyddsombud ute på de olika åkstation-

erna. I det här numret står Glenn Alster-

berg på tur. Glenn är lokförare station-

erad i Lidköping. Här berättar han mer 

om hur han blev skyddsombud och vad 

han planerar att driva under 2023.  

 

Hej Glenn! Hur länge har du varit 

skyddsombud? 

-  Jag har varit skyddsombud nu i ett år unge-

fär. Dels så saknades det ett skyddsombud 

på förarsidan i Lidköping och dels så 

brinner jag mycket för att vi ska ha en så 

bra arbetsmiljö som möjligt så det kändes 

ganska givet när jag fick förfrågan.  

 

Har du haft något annat fackligt förtro-

ende uppdrag? 

- I nuläget sitter jag då som sagt som 

skyddsombud men också i valberedningen 

för Seko Västtåg. Innan jag blev anställd 

har jag inte gjort något fackligt förutom att 

medverka i ett par skyddsronder och AMÖ

-möten som arbetsledare inom bygg- 

    branschen. 

 

Vilka frågor är extra viktiga för dig i din 

roll som skyddsombud? 

- Det som ligger mig närmast är ju 

naturligtvis mina kollegors trivsel, 

välmående och säkerhet. Kanske tråkigt 

svar men det är ju huvudanledningen till att 

jag är skyddsombud.   

 

Ni har haft en hel del fordonsrelaterade 

problem på Kinnekullebanan. Allt går inte 

att påverka som skyddsombud, men ni gör 

ju en hel del jobb som ibland är osynligt 

för oss andra. Berätta om något arbets- 

miljörelaterat du gjorde under 2022! 

 

S K Y D D S O M B U D  S O M  G Ö R  S K I L L N A D  
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Vi som klubb, men också Seko som förbund, ser 

det som en självklar del i den fackliga verksam-

heten att arbeta facklig-politiskt.  

För vissa kan det kanske vara märkligt att vi ska 

vara facklig-politiska, eller otydligt vad det inne-

bär.  Lär dig mer här! 

 

Vår verksamhet är upphandlad från Västra Göta-

landsregionen och styrs politiskt. Då är det också 

viktigt för oss att ha en kontinuerlig kontakt med 

politiken oavsett vilket parti som styr i regionen. 

Utöver det så regleras nästan all facklig verksam-

het i lag därför är det otroligt viktigt att försöka 

påverka politiken så vår vi inte förlorar det vi idag 

har. 

 

Mycket tar vi förgivet idag. Det kännas självklart  

att vi har rätt till 25 semesterdagar per år eller att vi 

har laglig rätt att få ledigt från arbetet för att stu-

dera, men det som är lätt att glömma bort är att 

lagar kan försämras. Som exempel fick vi en lag  

 

1991 som gav oss rätt till 27 semesterdagar – det 

togs sedan bort 1994. Så all utveckling är inte positiv 

och det är politiken som styr extremt mycket av det 

som vi ser som självklarheter. 

 

Seko som förbund tycker till om lagstiftning som 

påverkar oss alla. Nu senast handlade det om ”nya 

LAS” och ofta sker detta gemensamt med LO. Men 

det kan också vara så att Seko får vara ett remissor-

gan vid förändring i exempelvis arbetsmiljöföre-

skrifter och då kan Seko Spårtrafik 

(Branschorganisation inom Seko inom spårtrafikav-

talet) bli inkopplade. 

 

Seko Västtågs klubb jobbar mest mot regionpolitiker 

men kan även jobba mot kommunal och rikspoliti-

ker beroende vilken nivå som berörs. 

 

Just nu har klubben kontakt med regionpolitiker 

men även tjänstemän på Västtrafik och anledningen 

är att skapa en så trygg och säker upphandling som 

möjligt för våra medlemmar men vi har även samta-

lat om frågor som heltidsproblematiken som finns i 

Göteborg.  

 

För det är det den facklig politiska samverkan alltid 

handlar om: att skapa en bättre situation för våra 

medlemmar. Annars så skulle vi inte ha gjort det. 

 

I nästa nummer kommer vi gå igenom vad det är för 

krav som vi anser ska finnas i en upphandling för att 

skapa förutsättning för en tryggare upphandling för 

oss alla.  

 

Alla åkstationer har sina egna lokala skydds-

möten och skyddsronder minst 4 ggr/år. Där 

träffas de lokala skyddsombuden och cs för 

att diskutera vad som händer på just den  

lokala åkstationen.  

 

Har du arbetsmiljörelaterade frågor eller 

åsikter? Prata med ditt lokala skyddsombud! 
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Vart ska jag vända mig om något händer? 

I första hand är det din närmaste chef som du ska 

vända dig till om du har frågor  om till exempel 

lön eller schema eller upplever problem med din 

arbetsmiljö. Ibland kan det givetvis vara så att 

man undrar om det chefen säger stämmer eller 

inte lyckas komma överens.  Då kan du ta hjälp av 

en förtroendevald så kan ni hjälpas åt att lösa frå-

gan. 

Handlar det om frågor som rör din anställning så 

hanteras det i första hand av ditt lokala ombud på 

åkstationen. Är det en fråga som rör din arbets-

miljö är det ett skyddsombud du behöver prata 

med. Tillsammans kan ni gå igenom vad som hänt 

och vad ni kan göra för att lösa problemet.  

Ibland kan något som börjar som ”inget” bli 

”något”. Det kan vara en OSPA, en incident med 

en resenär, eller en kort sjukskrivning som blev 

längre än man trott... Vänta inte med att prata 

med facket tills det blir kris. De förtroendevalda i 

klubben har kunskaper och erfarenheter som kan 

hjälpa dig att se till att det går rätt från början. 

Är det något som inte alls fungerar på arbetsplat-

sen eller du har en bra idé på hur vi kan förändra, 

så kanske det är något vi borde driva tillsam-

mans. Kanske behöver ni ha ett medlemsmöte på 

din åkstation för att prata ihop er? Be ditt lokala 

ombud att kalla till ett om det inte redan är något 

inplanerat. Du kan också skriva ett förslag i form 

av en motion till årsmötet eller när klubben ska 

besluta yrkanden till avtalskonferensen. 

Alex Weinfors, lokförare Göteborg: Ordförande. För-

handlings– och avtalsansvarig. 

alexander.weinfors@seko.se  

Roger Patriksson, lokförare Göteborg: Vice ordförande. 

Facklig-politiskt ansvarig, ansvarig för upphandling Västtå-

gen. Ansvarig Göteborg. 

roger.patriksson@sj.se  

Anders Martinsson, lokförare Uddevalla: Kassör. 

Ansvarig Uddevalla-Borås 

anders.martinsson2@sj.se  

Sara Skoglund, lokförare Göteborg: Sekreterare. In-

formationsansvarig, medlemsansvarig, jämställdhets– och 

mångfaldsansvarig. Ansvarig Göteborg. 

sara.skoglund@sj.se  

Christina Laage, tågvärd Falköping: Huvudskyddsom-

bud. Arbetsmiljöansvarig och studieansvarig.   

christina.laage@sj.se 

Andreas Kjörk, lokförare Lidköping: Vice sekreterare. 

Ansvarig Lidköping. 

andreas.kjork@sj.se  

Olof Haraldson, lokförare Nässjö: Försäkringsansvarig. 

Ansvarig Falköping-Nässjö.               

olof.haraldson2@sj.se  

 

Mail: styrelsen@sekovasttag.se 

Hemsida: www.sekovasttag.se 

Facebook: facebook.se/sekovasttag 

Instagram: instagram.com/sekovasttag Har du något du vill läsa 

om i Västnytt? En bild, en 

textidé, en gammal     

anekdot? Eller vill du själv 

vara med? Hör av dig! 

Seko Västtåg 

Klubbstyrelse 2023 

Kontakta oss på e-post eller telefon 
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